
 

 

 

Pomáháme s kroužky pro jihočeské děti 
 

Příspěvek je možné poskytnout pouze na aktivity dětí narozených od 2. 9. 2006 do 

1. 9. 2021, které mají trvalý pobyt v Jihočeském kraji, a žijí ve společné domácnosti, 

v níž je ke dni registrace dítěte:  

• pobírána dávka „Přídavek na dítě“ nebo  

• pobírána dávka „Příspěvek na bydlení“ nebo   

• pobírána dávka „Příspěvek na péči“ na nezletilé dítě nebo  

• pobírána dávka pěstounské péče „Odměna pěstouna“ nebo  

• pobírána dávka pěstounské péče „Příspěvek při pěstounské péči“,  

• a zároveň rodič/zákonný zástupce/pěstoun dítěte využívajícího podporovanou 

aktivitu není ke dni registrace dítěte v aplikaci déle než 6 měsíců veden v 

evidenci uchazečů o zaměstnání.  

Výše uvedené postačuje prokázat pouze u jednoho z rodičů/zákonných 

zástupců/pěstounů dítěte. 

Jak o podporu požádat 
 

• Rodič se zaregistruje na portálu programu: 

https://krouzkyprojihocechy.cz/rodic-info 
• Uvede své kontaktní údaje.  

• Registraci je možné provádět od 1. 9. 2024 do 30. 6. 2025. 

 

 

 

• Podporované aktivity v rámci školy: 

• lyžařský výcvikový kurz, 

• cyklistický kurz, 

• školní družina 

• letní tábor v Dírné 

 

• Maximální podpora je 4. 000,- Kč. 
 

https://krouzkyprojihocechy.cz/rodic-info

